滨州农村商业银行股份有限公司实习生招聘公告

滨州农村商业银行股份有限公司（以下简称“滨州农商银行）是经中国银行业监督管理委员会批准，以服务“三农”为宗旨，积极支持地方经济和社会事业发展的股份制商业银行。服务范围涵盖滨州市滨城区、经济技术开发区、高新技术产业开发区、沾化区和北海新区。目前，共设立11个职能部室，下设一家管辖行和63家营业网点，现有干部职工900余人，是滨州市范围内营业网点多、服务范围广的综合性、多功能的地方金融机构。鉴于滨州农商银行与滨州学院的战略合作关系，现面向滨州学院全日制在校生提供实习、见习岗位，现将相关要求公告如下:
一、招聘岗位及人数
科技研发辅助岗15人；
办公室行政辅助岗10人；
产品宣传辅助岗50人；
合同整理辅助岗25 人。
二、招聘条件
（一）国家统招的滨州学院全日制专科及以上学历的在校生以及应届毕业生。
（二）身体健康，体貌端正，遵纪守法，无不良行为记录;具有良好的综合素质。
（三）除科技研发辅助岗需要计算机专业的人才外，其他岗位不设置专业要求。
三、岗位待遇
[bookmark: _GoBack]基本工资+绩效，岗位待遇从优。对于在实习岗位中表现优异者，在全省农商银行招聘考试中同等条件下可优先录取。
四、招聘流程
本次招聘程序为：网上报名，初审，线上面试，培训，签订实习协议。
五、报名方式
（一）报名时间：2020年4月21日8:00起至2020年4月25日18:00止。
（二）凡符合岗位条件并有意应聘者，请按要求完整填写《滨州农商银行招聘报名表》（通过滨州农商银行公众号自行下载），并提供本人身份证等其他相关证明材料。
《滨州农商银行招聘报名表》电子版在报名时间截止前发送至邮箱bzncsyyh@163.com,打包文件名称、主题以“身份证号码+姓名+应聘”命名。
应聘者提供的材料保证完整、真实、可信，凡资料不全、不实、不按指定要求报名者均不予受理。
报名联系电话：18206582634